ZAHRADNICTVI MANOVI

Zakladatelui 41a
Henclov 199

Prodejni misto:

Henclov 199, Zakladatel( 41a (féliovnik), vedle bytovek ZD

Pracovni doba:

Po-So 87-12" 13"-18"hodin
Poledni prestavka 12" - 13"

Otevreno od 3.3. do 1.11.2025
0Od 3.11.2025-28.2.2026 po telefonické dohodé

Dulezité upozornéni: 25.6. - 30.8.2025 mame zavreno

Na statni svatek ANTZ ‘b‘ 79

HENCLO\ "\,, R PraERov,ﬁj
18.40' 1050' 8050' ?/’H\ 5 %{A \\\ﬁ\\\\\\\\\\\ /
28.10. 2025- otevieno o >>7 Vs
Na statni svitek e
21.4., 5-6.7. 2025 - zavieno

Mobil: 723 978 929

E-mail: zahradnictvimanovi@seznam.cz
www.zahradnictvimanovi.cz



NABIDKA:

Balkonové a zahonové kvétiny
Trvalky - skalnicky, okrasné travy
Jehlicnany a listnace - nizké do skalek
Jehlicnany na Zivé ploty a jehli¢naté stromky
Japonské azalky, kanadské bortivky
Prisada:
- brokolice, kapusta, kedluben, kvétak, salat, zeli
- celer, cibule, por
- cuketa, dyné, patizony, lilek, melouny, okurky, papriky, rajcata
Bylinky
Sadba - zahonové, previslé a popinavé jahody, angrest, maliny, muchovnik, rybiz
Hrnkové macesky, chryzantémy
Truhliky, Zardinky, kvétinace, podmisky, ...
Netkané textilie
KRISTALON, CERERIT a dalsi hnojiva
Substraty pro kvétiny, do sklenikt, na hibitovy,...

Veskeré kelimky a kontejnery u nas zakoupené, odebirame zpét.

IlINevracejte, prosim, kelimky rozbité, od potravin, multiplata, keramické kvétinace a podobné!!!
Rodice s détmi mohou béhem nakupu zdarma vyuzit détské minihristé:

miniskluzavka - prolézacka, houpacka pro 5 déti, ovalna mega trampolina 5,2 x 4,3 m

11! Déti maji vstup povolen pouze v doprovodu jednoho z rodicu!!!

Déti bez dozoru rodici, budou prodany do cirkusu.

Darkové poukazky v hodnoté 200, 300, 500, 1000,- K¢

BALKONOVE KVETINY: OD 10.3. - 24.6. 2025

1. Bacopa previsla; 3 barvy 40,-
2. Begonie previsla; 3 barvy 50,-
3. Begonie vzprimenad; 7 barev 50,-
4. Fuchsie previsla; 10 barev 40,-
5. Fuchsie vzprimena; 5 barev 50,-
6. Jifrinka vzpfimena; drobnokvétd; 5 barev 50,-
7. Lobelka previsld; 4 barvy - z fizkl, velkokvétd 40,-
8. Million Bells previsly;15 barev 40,-
9. Muskat previsly plny; 10 barev 40,-
10. Muskat previsly prazdny; 2 barvy 40,-
11. Muskat vzpfimeny; 10 barev 50,-
12. Muskat vzptimeny; ,anglicky”; 7 barev 50,-
13. Netykavka prazna; 5 barev 50,-
14. Osteospermum vzpfimené; 10 barev 40,-
15. Parizska kopretina vzprimené; 10 barev 40,-
16. Petunie previsla, prazdna; 7 barev 40,-
17. Verbena previsla; 6 barev 40,-
18. Muskat previsly prazdny, cerveny, fialovy, ridzovy multiplato 10 ks 120,-
19. Balkénovky previslé multiplato 10 ks 180,-

Dale nabizime:

bambus previsly, calocephalus, cuphea,

lilek, nepeta, nestarec, pilea, plectranthus, scaevola-véjirovka,
vanilka, vitalka, pokojovky a mnoho dalSich novinek



BALKONOVE KVETINY

1.
2.
-
4.
5.
6.
e
8.
9.

Bacopa previsla

Bambus previsly

Begodnie previsla

Begdnie vzpfimena
Calocephalus vzpfimeny
Cuphea vzpfimena
Fuchsie previsla

Fuchsie vzpfimena

Jifinka vzpfimena

Lilek previsly

Lobelka previsla

Million Bells previsly
Muskat previsly piny
Muskat previsly prazdny
Muskat vzpfimeny

Muskat vzpfimeny ,,anglicky
Nepeta previsla
Netykavka prazdna
Osteospermum vzpfimené
Parizska kopretina vzpfimena
Pettinie previsla prazdna
Plectranthus previsly
Scaevola previsla

Vanilka vzpfimena
Verbena previsla

Vitalka previsla

Muskat previsly prazdny
Balkonovky previslé

{4

3 barvy

zeleny, panasovany

3 barvy

7 barev
zelenostribrny
drobnokvéta, 2 barvy
10 barev

5 barev

drobnokvéta, 5 barev
bily

4 barvy — z tizkll, velkokvéta
15 barev

10 barev

2 barvy

10 barev

7 barev

panasovany list

5 barev

5 barev

10 barev

7 barev

panasovany list, (Molice)
fialova, (Véjirovka)
modra, sladce vonici

8 barev

zluta

cerveny, fialovy, rlZovy

multiplato 10 ks
multiplato 10 ks

OD10.3.-24.6. 2025

40,-
40,-
50,-
50,-
50,-
40,-
40,-
50,-
50,-
40,-
40,-
40,-
40,-
40,-
50,-
50,-
40,-
50,-
40,-
40,-
40,-
40,-
40,-
40,-
40,-
40,-

120,-

180,-



ZAHONOVE KVETINY:

0O NDUTA W

. Afrikan
. Astra
. Gazanie

Hledik

Kopfiva
Ostalka (Cinie)
Salvie
Voskovky

nizky, 3 barvy
plnokvéta, smés, k rezu
velkokvéta; 2 barvy
nizky; 15 barev

nizka; 10 barev
plnokvéta, smés, k rezu
nizka, Cervena

bila, ¢cervena, rizova

OD 28.4.-24.6. 2025

AKCE !l
AKCE !l

AKCE !l

4,-
5,-
40,-
25,-
50,-
5,-
25,-
12,-



PRISADA ZELENINY:

PRISADA ZELENINY:

NR R RRRRRRRR
SCOLPNDPURWNROLENDUTRWNE

N
=

. Brokolice

QU R WNE

. Zeli

Kapusta
Kedluben
Kvétak
Salat

Celer

Cibule
Kedluben

Por

Zeli na krouhani
Cuketa

Dyné

Patizon

Lilek

Meloun vodni
Okurka hadovka

. Okurka nakladacka
. Okurka salatovka

. Paprika polni

. Paprika polni

Paprika sklenikova

. Paprika sklenikova
. Rajée balkonové

. Rajce kefickové

. Rajée tyckové

. Rajce tyckové

pevna, tézka rizice

velmi pevna hlavka, nepraska

bily, cerveny, kiehky, velmi velké bulvy, nedfevnati
bilé, pevné rizice, dobre kryté

BATAVIA, hlavkovy, ledovy; velké, tézké hlavky, nevybiha do kvétu
bilé, pevna, tézka hlavka, nepraska

bulvovy -bily, velké bulvy, bez dutin

zluta, obri, kfehka, vaha az 1 kg, kratka skladovatelnost
,Gigant”, kiehky, velké bulvy, nedfevni

velmi vysoky rust, vysoky vynos

velmi vysoky vynos, jemné, velmi chutné

tmaveé zelenad, vysoky vynos

klasicka-na kompost, polévky, HALLOWEEN, HOKKAIDO, MUSKATOVA

bily, vynosny, kfehky

baklazan, velké plody, vysoky vynos

cerveny, velmi sladky, cukernatost 12%, vaha az 10 kg
vysoky vynos

hladka, vysoky vynos

polni, vysoky vynos, nehorkne

cervena, zlutd, oranzova sladka - pro déti

»kozi roh” - palivy, sladky, feferonka, chilli
silnosténna; ¢ervena, oranzova, zluta

silnosténna; cervena, vaha az 400 g

cervené, oranzové, zluté, Cervené previslé

polni, ¢ervené, vysoka urodnost, navystipuji se

polni; sklenikové,Cervené, plody neprtaskaji

polni, tfteSfiové Cervené i zluté, hruskové cervené i zluté
datlové Cervené sladkeé - pro déti

AKCE !l
AKCE !
AKCE I
AKCE Il
AKCE I
AKCE !l

OD 3.3. -24.6. 2025

OD 28.4. -24.6. 2025

AKCE I
AKCE Il
AKCE !
AKCE !l
AKCE !l

4,-
2,-
4,-
2,-
4,-

2 semena 25,-
2 semena 25,-
2 semena 25,-

25,-

3 semena 25,-

25,-

3 semena 25,-
3 semena 25,-

25,-
25,-
25,-
25,-
25,-
25,-
25,-
25,-



SADBA JAHOD A OVOCE:

©ONOUAWNE

Jahodnik RUMBA
Jahodnik SONATA
Jahodnik KARMEN
Jahodnik SALSA
Jahodnik AROMAS
Jahodnik popinavy
Jahodnik previsly
Jahodnik mésicni
Angrest

Boruvka

Fikovnik PERETTA

. Malinik
. Muchovnik

Rakytnik

. Rybiz

ranna, velké sladké plody, vynosny
poloranna, velké sladké plody, vynosny
poloranna, velké sladké plody, vynosny
pozdni, velké sladké plody, vynosny
staleplodici, velké sladké plody, vynosny
staleplodici, velké sladké plody, vynosny
staleplodici, velké sladké plody, vynosny
staleplodici, velké sladké plody, vynosny
ker, bily, Cerveny

kamcatska

zimuvzdorny 2.rokem, vynosny, sladké plody
Cerveny, cerny, zluty

ke, velmi sladké plody podobné bortvkam
samec, samice

ker, bily, Cerveny, Cerny

200,-

OD 24.3.-1.11. 2025

20,-
20,-
20,-
20,-
25,-
35,-
35,-
20,-
120,-
120,-
300,-
120,-
200,-
300,-
120,-



BYLINKY:

e R i SR

Bazalka: drobnolista, velkolista caj, omacky, salaty, maso, téstoviny

Citréonova trava Caj, polévky, maso; neni kysela
Dobromysl-oregano maso, téstoviny, pizza

Jiaogulan,,Pétilisty Zensen“ - omlazujici ucinky caj, salaty

Houbové koreni polévky, salaty

Kari koreni salaty, maso, téstoviny

Kopr polévky, omacky, na nakladani zeleniny
Koriandr maso, salaty, polévky

Libecek ,Maggi“ ¢aj, polévky, omacky, maso

Majordnka polévky, omacky

Mata: citrénova, cokoladova, jablkova, klasicka, marocka, mochito ¢aj, ndpoje, moucniky
Materidouska ¢aj, polévky, omacky, maso

Medunka: klasicka, Caj, salaty, maso

Pazitka rand, aromaticka, vynosna, silny pevny list
Petrzel: hladky list, kaderava, velky list na zeleno i na suseni

Rozmaryn Caj, omacky, salaty, maso

Saturejka: trvalka, Caj, omacky, salaty, maso

Stévie pro diabetiky, velmi velka sladivost
Tymian: klasicky, citronovy Caj, polévky, omacky, salaty, maso

Yzop ¢aj, polévky, omacky, salaty, maso

Mochyné konzumace syrovych plodi,marmelady,zavarenina

OD 3.3.-1.11.2025

40,-
40,-
40,-
40,-
40,-
40,-
40,-
40,-
40,-
40,-
40,-
40,-
40,-
40,-
40,-
40,-
40,-
40,-
40,-
40,-
50,-



MACESKY, CHRYZANTEMY: 0D1.9.-1.11. 2025

Macesky velkokvété, jednobarevné a vicebarevné kvéty 15,-/kus
Chryzantémy drobnokvété, 5 barev od 60,-/kus



SKALNICKY NiZKE POMALUROSTOUCI:

OD74.-1.11.2025

SEZNAM SKALNICEK BUDE AKTUALIZOVAN V SEZONE 2026
CENA 45 KC / KUS



JAPONSKE AZALKY:

Azalea japonica - Azalka japonska - kvete V- VI

il

SONDO S O

,Anne Frank”
»Arabesk”

»Blau Donau”
,Geisha Purple”
»Herbert”

,Hino Scarlet”
»Orange Beauty“
»Thiery”

,Joreador”

cervenorlzova
cervenofialova
svétle modra
fialova

fialova
cervena

oranzovoruzova
tmaveé ruzova
cervena

OD 7.4.-1.11.2025
200,-



KANADSKE BORUVKY: 0D 7.4.-1.11.2025

Vaccinium corymbosum - Kanadska bortivka 200,-
1. »Berkeley” stfedné ran3, velky plod, odolnd mrazdm
2 ,Duke” rana, velky plod, odolna mraziim
5 ,Patriot” stfedné rana, stfedni plod, odolnda mrazim
4 »Spartan” rana, velmi velky plod, odolna mraziim



JEHLICNANY: 0D 7.4.-1.11.2025

2. Chamaecyparis obtusa - CypriSek tupolisty od 60,-
Ziks Drath pomalu rostouci, kuzelovity, skalka, nadoby, obruba
22 Nana Gracilis pomalu rostouci, kulovity, skalka, nadoby, obruba

3. Chamaecyparis pisifera - Cypfisek hrachonosny od 60,-
3.1. Boulevard pomalu rostouci, kuzelovity, skalka, nadoby, obruba
3.2. Filifera kuzelovity, pfevisly, solitéra
3.3. Filifera Aurea Nana pomalu rostouci, pfevisly, skalka, nadoby, obruba
34, Filifera Nana pomalu rostouci, previsly, skalka, nadoby, obruba
3.5. Nana pomalu rostouci, polstarovity, skalka, nadoby, obruba
3.6. Sungold pomalu rostouci, kulovity, skalka, nadoby, obruba

4. Chamaecyparis thyoides - Cyprisek zeravovity od 60,-
4.1. Rubricom pomalu rostouci, kuZelovity, skalka, nadoby, obruba
g2 Top Point pomalu rostouci, kuzelovity, skalka, nadoby, obruba

5. Cryptomeria japonica - Kryptomerie japonska od 60,-
5.1. Nana pomalu rostouci, kulovity, skalka, nadoby, obruba

B Vilmoriniana pomalu rostouci, kulovity, skalka, nadoby, obruba



JEHLICNANY: OD 2.4.-2.11.2025

6. Juniperus communis - Jalovec obecny od 80,-
(il Arnold pomalu rostouci, Uzce sloupovity, solitéra
(52 Depresa Aurea pomalu rostouci, poléhavy, skalka, nadoby, obruba
6.3. Green Carpet pomalu rostouci, poléhavy, skalka, nadoby, obruba
61" Nana Aurea pomalu rostouci, poléhavy, skalka, nadoby, obruba
6.5. Sentinel pomalu rostouci, Uzce sloupovity, skalka, solitéra
6.6. Schlager pomalu rostouci, poléhavy, skalka, nadoby, obruba
7. Juniperus horizonatalis - Jalovec poléhavy od 80,-
el Glauca pomalu rostouci, poléhavy, skalka, nadoby, obruba
7.2 Lime Glow pomalu rostouci, poduskovity, skalka, nddoby, obruba
7438 Wiltonii pomalu rostouci, poléhavy, skalka, nadoby, obruba
8. Juniperus chinensis - Jalovec €insky od 80,-
il Blaauw rozlozity, previsly, solitéra
8.2. Kuriwao Gold rozlozity, previsly, solitéra
313" Stricta pomalu rostouci, kuzelovity, skalka, nadoby, obruba
9. Juniperus pingii - Jalovec Supinaty od 80,-
il Loderi pomalu rostouci, kuzelovity, skalka, nddoby, obruba
10. Juniperus scopulorum - Jalovec skalni od 80,-
@1l Blue Arrows pomalu rostouci, sloupovity, skalka, solitéra
11. Juniperus squamata - Jalovec Supinaty od 80,-
{1754 Blue Carpet pomalu rostouci, poléhavy, skalka, nadoby, obruba
L2, Blue Sweden pomalu rostouci, poléhavy, skalka, nadoby, obruba
12. Juniperus x media - Jalovec prostredni od 80,-
12:1: Mint Julep pomalu rostouci, kobercovity, skalka, nadoby, obruba
122 Blue Sweden pomalu rostouci, poléhavy, skalka, nadoby, obruba
13. Picea abies - Smrk ztepily od 80,-
1183l Nidiformis pomalu rostouci, plose kulovity, skalka, nadoby, obruba
8.2 Pumila Nigra pomalu rostouci, poléhavy, skalka, nadoby, obruba
118383 Tompa pomalu rostouci, kuzelovity, skalka, nadoby, obruba
14. Piceaglauca - Smrk glauca od 80,-
14.1. Conica pomalu rostouci, kuzelovity, skalka, nddoby, obruba
15. Picea mariana - Smrk ¢erny od 80,-
15549 Nana pomalu rostouci, poléhavy, skalka, nadoby, obruba
16. Taxus baccata - Tis Cerveny od 80,-

Gl David pomalu rostouci, sloupovity, skalka, solitéra



JEHLICNANY: OD 7.4.-1.11.2025

17. Thuja occidentalis - Zerav zapadni od 80,-
13845 Danica pomalu rostouci, kulovity, skalka, nadoby, obruba
18.2. Globosa Nana pomalu rostouci, kulovity, skalka, nadoby, obruba
18.5. Little Gem pomalu rostouci, kulovity, skalka, nadoby, obruba
18.4. Miky pomalu rostouci, kuzelovity, skalka, nadoby, obruba
18.5. Smaragd kuzelovity, Zivy plot, solitéra od 50,-
18.6. Teddy pomalu rostouci, kulovity, skalka, nadoby, obruba
18.7. Tiny Tim pomalu rostouci, kulovity, skalka, nadoby, obruba
18. Thuja orientalis - Zerav vychodni od 80,-

191 Aurea Nana pomalu rostouci, kuzelovity, skalka, nadoby, obruba



LISTNACE - KERE:

1. Berberis
il
1
1.3.
1.4.
1.5.
1.6.
1157
18
1.9.

1,10,

- Dristal - kveteV
buxifolia ,,Nana“
thurnbergii ,,Atropurpurea Nana“
thurnbergii ,,Aurea”
thurnbergii ,,Bagatelle”
thurnbergii ,, Erecta”
thurnbergii ,,Golden Ring“
thurnbergii ,,Harlequin“
thurnbergii ,,Powwow"”
thurnbergii ,Red Chief”
thurnbergii ,,Silver Beauty

"

2. Euonymus - Brslen

el

smés 8 druhu

3. Forsythia - Zlatice - kvetelV

Bill;

zluta

OD 7.4.-1.11.2025

pomalu rostouci, Cerveny, skalka, nddoby, obruba
pomalu rostouci, cerveny, skalka, nadoby, obruba
rozlozity kefr, zlutolisty, obruba, solitéra

pomalu rostouci, cerveny, skalka, nddoby, obruba
vzprimeny, zelenolisty, obruba, solitéra

rozlozity kef, zelenolisty, obruba, solitéra

pomalu rostouci, cerveny, skalka, nadoby, obruba
vzprimeny, zelenolisty, obruba, solitéra

rozlozity ker, cervenolisty, obruba, solitéra
pomalu rostouci, zeleny, skalka, nadoby, obruba

pomalu rostouci, kulovity, skalka, nadoby, obruba

vzprimeny ker, solitéra, obruba

od 80,-

od 40,-

od 80,-



LISTNACE - KERE:

6.

10.

il

2

OD 7.4.-1.11.2025

Ligustrum - Ptacizob - kveteV od 60,-
6.1. ovalifolium vzpfimeny kef, zelenolisty , Zivy plot, obruba
5.2 ovalifolium , Argenteum” vzptrimeny kef, panasovany list , Zivy plot, obruba
(5.5} ovalifolium , Aureum” vzptimeny kef, panasovany list , Zivy plot, obruba
pomalu rostouci, vzpfimeny, skalka, nddoby, obruba
Potentila - Mochna - kveteV-X od 80,-
7.1: fruticosa , Clondike“-zluty pomalu rostouci, poléhavy, skalka, nadoby, obruba
72 fruticosa ,Red Ace“-Cerveno oran. pomalu rostouci, poléhavy, skalka, nadoby, obruba
Salix - Vrba - kvetelV 400,-
8.1. integra ,,Hakuro-Nishiki“
A2 repens ,Argentea” pomalu rostouci, nizky kef, skalka, nadoby, obruba
8.3. repens ,Voorthuizen” pomalu rostouci, poléhava, skalka, nadoby, obruba
Spiraea japonica - Tavolnik japonsky - kvete VI - VIII od 80,-
Sl »,Darts Red“-Cerveny pomalu rostouci, kompaktni, skalka, nddoby, obruba
9.2. yLittle Princes“-rGiZzovocerveny  pomalu rostouci, kompaktni, skalka, nddoby, obruba
i3 »Shirobana“-biloruZovofialovy pomalu rostouci, kompaktni, skalka, nadoby, obruba
Vinca minor - Barvinek ( Br¢al ) mensi - kvete IV -V od 45,-
10.1.  minor Argenteovariegata-modry pomalu rostouci, poléhavy, skalka, nadoby, obruba
10.2.  minor Aureovariegata-modry pomalu rostouci, poléhavy, skalka, nadoby, obruba
10.3.  minor - fialovy pomalu rostouci, poléhavy, skalka, nadoby, obruba
10.4. minor, Gruner Teppich“-modry  pomalu rostouci, poléhavy, skalka, nadoby, obruba
Weigelia florida - Vajgélie kvétnata - kvete VI-VII od 150,-
11.1.  ,Eva Rathke” - ¢ervena vzpfimeny ke¥, solitéra, obruba
11.2.  ,Nana Purpurea“ - ¢ervena pomalu rostouci, kompaktni, skalka, nddoby, obruba
11.3. ,Red Prince” - Cervenofialova vzptimeny kef, solitéra, obruba
11.4.  ,Victoria“ — tmavé razova vzpfimeny ket, solitéra, obruba
Carpinus betulus - Habr Zivy plot, solitéra, od 60,-



1. Picea abies - Smrk ztepily

Aledl
A2,
193
1.4.
125
176

2. Piceaorientalis - Smrk vychodni

el

Cupressina
Formanek
Gold Dust
Hasin

Kral
Mikulasovice

Prof. Langner

3. Picea pungens - Smrk pichlavy

3.1
372
313t

4. Pinus Banksiana - Borovice Banksova

4.1.

5. Pinus heldreichii - Borovice bélokora

Sl
5.2

Albiospica
Echo
Pali

Angel

Pirin 2
Schmidtii

6. Pinus mugo - Borovice kle¢

Gl
628
613t
6.4.
65
6.6.
o/
6.8.
)

6.10.
Galil
Gal?2,
Gdl3,
6.14.
6.15.
6.16.

Benjamin

Bozi Dar
Carstens
Hesse

Hostyn Gold
Jacobsen
Krauskopf Eschrich
Loucky 2
Mattle
Minima Kalous
Mops
Paradekissen
Picobello
Sandy

Suzi

Varela

7. Pinus nigra - Borovice ¢erna

ol
Vi

Bambino
Pitchounet

8. Pinus uncinata - Borovice blatka

(Sl

Jezek

OD 7.4.-1.11.2025

400,-
pomalu rostouci, sloupovity, skalka, nadoba, obruba - ker
pomalu rostouci, kulovity, skalka, nadoba, obruba - ket, stromek
pomalu rostouci, kuzelovity, skalka, nadoba, obruba - ket
pomalu rostouci, kuzelovity, skalka, nddoba, obruba - stromek
pomalu rostouci, kulovity, skalka, nddoba, obruba - stromek
pomalu rostouci, kulovity, skalka, nadoba, obruba - ket

400,

pomalu rostouci, kulovity, skalka, nadoba, obruba - stromek

400,-

pomalu rostouci, rozkladity, skalka, nadoba, obruba - kef
pomalu rostouci, kulovity, skalka, nddoba, obruba - stromek
pomalu rostouci, kulovity, skalka, nadoba, obruba - stromek

400,-

pomalu rostouci, rozkladity, skalka, nadoba, obruba - kef

400,-

pomalu rostouci, kulovity, skalka, nadoba, obruba - kef
pomalu rostouci, kulovity, skalka, nadoba, obruba - kef

400,-

pomalu rostouci, kulovity, skalka, nadoba, obruba - ket, stromek
pomalu rostouci, kulovity, skalka, nadoba, obruba - stromek
pomalu rostouci, kulovity, skalka, nadoba, obruba - stromek
pomalu rostouci, kulovity, skalka, nadoba, obruba - ker

pomalu rostouci, kulovity, skalka, nadoba, obruba - kef

pomalu rostouci, kulovity, skalka, nadoba, obruba - ker

pomalu rostouci, kulovity, skalka, nadoba, obruba - ker

pomalu rostouci, kulovity, skalka, nadoba, obruba - stromek
pomalu rostouci, kulovity, skalka, nadoba, obruba - kef

pomalu rostouci, kulovity, skalka, nadoba, obruba - kef

pomalu rostouci, kulovity, skalka, nadoba, obruba - ker

pomalu rostouci, kulovity, skalka, nadoba, obruba - stromek
pomalu rostouci, kulovity, skalka, nddoba, obruba - ker

pomalu rostouci, kulovity, skalka, nadoba, obruba - stromek
pomalu rostouci, kulovity, skalka, nadoba, obruba - stromek
pomalu rostouci, kulovity, skalka, nadoba, obruba - ket, stromek

400,-

pomalu rostouci, kulovity, skalka, nadoba, obruba - ker
pomalu rostouci, kulovity, skalka, nadoba, obruba - ket, stromek

400,-

pomalu rostouci, kulovity, skalka, nadoba, obruba - ker, stromek



